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  איתן יקר!
  
איש לטיול לדרום אמריקה רבת הגוונים, מלאת  32הצטרפנו  30.1.2016 -ב

העוצמה והמרהיבה ביופייה. תוך זמן קצר התגלתה החבורה כמורכבת 
מאנשים נעימים, חביבים וחברותיים שבהוראת המדריך הדירו שינה מעיניהם 

שהראות מחר תהא מושלמת, לילה אחר לילה רק כדי להתפלל במלא הכוונה 
שלא ירד גשם, שהקרחונים אכן יתנפצו לרסיסים, שלא תהיה שוב שביתה 

בשדה התעופה ושיהיו כמה שיותר בתי קפה ושירותים ציבוריים בדרך. 
  מישהו שם למעלה אהב אותנו והרוב עבד לפי הציפיות.

היום למשל לא התפללנו ולפיכך נאלצנו לאבק ולמרק את פרקט ארמון 
יסר ויש לציין שעמדנו בהצלחה במשימה... החבורה האיכותית והעליזה הק

שעשעה את עצמה בסיפורים ובבדיחות שזרמו בשטף, שיחות רבות שקיימנו 
ביננו שתובלו בשפת היידיש העילגת שרובנו התרפקנו עליה רק הוסיפו נופך 
  ול.נוסף לגיבוש ולדינמיקה הקבוצתית, לקרוב הלבבות ולאווירה נינוחה בטי

ועל כל אלו ניצחת אתה איתן. חשפת בפנינו מראות נדירים ואזורים קסומים 
  עוצרי נשימה.

המקצועיות, האחריות, האנושיות וטוב הלב אותם גילית לאורך כל הטיול, 
ההקשבה לרחשי לבנו והאופן בו הדרכת וניהלת את הטיול היו מרשימים 

ו ממך המון, העשרת את ידיעותינו ויוצאי דופן.                             למדנ
במגוון רחב של תכנים ונושאים וריתקת אותנו בעומק הסבריך על החיים 

במדינות בהן ביקרנו, על הצמחייה הייחודית (וגם על החממה הפרטית שלך), 
על בעלי החיים, על ההיסטוריה, תרבות גאוגרפיה ופוליטיקה...ומה לא?                                

הערכנו מאוד את רגישותך ועקשנותך שלא נוותר לעצמנו, דרבנת ועודדת 
אותנו לגלות מאמץ גם אם קשה לנו, העיקר שנגיע לכל אחד מהיעדים 

המתוכננים. והרווח... היה כולו שלנו. בכוח אישיותך הייחודית והנעימה (גם 
ה לעיתים) עם חוש ההומור והחן הרב שלך, עמם טווית את אם מלחיצ

סיפוריך, הוספת נדבך עצום להנאתנו מהטיול שהוכתר כהצלחה ועל כך 
  !!                                             מאודכולנו מודים לך ואוהבים אותך 

  
  מקווים שנתראה בטיולים נוספים עמך.

  מ כ ו ל נ ו

  

  



                                                                                                            לכבוד
  הנהלת פגאסוס

בשם ועל דעת חברי למדריך הקבוצה איתן קרן, הקראתי את המכתב הנ"ל 
  30.1.2016 -לדרום אמריקה שהתקיים ב הקבוצה בערב הפרידה מהטיול

ועתה בנימה אישית. יצאתי לטיול הנ"ל בתחושה שזהו המבחן האחרון אותו 
אני מעמידה לעצמי, האם להוסיף ולצאת לטיול מאורגן. הסיבה לכך הייתה 

אכזבה מתמשכת מהדרכה לקויה, בחירת אתרים שאינם די אטרקטיביים 
ומארגון שלעיתים התגלה ככושל. לשמחתי טיול זה היה בעבורי חוויה 

מכל הבחינות. ההדרכה המשמעותית ואישיות המדריך כפי שצויין מתקנת 
לעיל היו מעל ומעבר. בחירת האתרים והמסלולים, מלונות, מסעדות וכו' 

שחברת פגאסוס ארגנה בעבורנו היוו שינוי מרענן ומספק לאורך כל הדרך 
  ועל כך אני מודה.

  בברכה ליאורה וינברג
 


